
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1005

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 13:21:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de recapeamento asfáltico e feitio de guias e
sarjetas extrusadas em diversas ruas do Distrito do Bom Retiro da Esperança neste município de
Angatuba/SP, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e
ferramentas necessárias para a execução, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de recapeamento asfáltico e feitio de guias e
sarjetas extrusadas em diversas ruas do Distrito do Bom Retiro da Esperança neste município de
Angatuba/SP, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e
ferramentas necessárias para a execução, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2021 00:00:00 Projeto 10 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1005/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-recapeamento-asfaltico-e-feitio-de-guias-e-sarjetas-extrusadas-em-diversas-ruas-do-distrito-do-bom-retiro-da-esperanca-neste-municipio-de-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-n/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fc3bfb5cfd4f3f54925bccea9a5449.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2021 00:00:00 Projeto 9 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 8 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 7 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 6 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 5 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 4 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 2 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Projeto 1 Baixar

01/02/2021 00:00:00 Planílha Orçamentária Baixar

01/02/2021 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

01/02/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

01/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

01/01/2021 00:00:00 Projeto 3 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2021 CONSTRU... 18/02/2021 02/04/2021 R$ 406.795,55 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 1 Tomada de Preços 18/02/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d420188d970b2077405940cb92fe5f0c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f297fdc46dc7633c7364b568601b85.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a0a7ff607c8889f6ef2355e383b873c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a72b51e261a90e72d20a6fde48befdaa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e477c5a194465678139a9cf6d8ad31b1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c5c047e97db28d3d197bc28a2057b9b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6902f53641a88b8fe3266e527cd198.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/376938a5884a2c1424016516bc7967f2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/220dcb853f7e8c2acba88f510a848e18.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec741cedca4d63fd9ffcdf4368ed9cb4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0998ca1e6e9be823e7df2ad0dab43bd4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0ff9ddda60c170d6d1cc955833c16f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1deae0ebdb14b4139d460f09c3f6cdaa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/304
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b45c9f1507716a727b2dcb2478b17bb2.pdf

